
Rangliste HAM Quali Agility Intermediate 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Alejandro Salas

Geschw .: 4.78 m/s Anz. Hindernisse:

220

22

Intermediate 3 46  (1.15)

88  (2.5)

Helvetic Agility Masters 2023 - Samstag

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler

m /s

Hope Border Collie 0 0.0014848 Häusermann Petra 0.005.582333 3ATE Microdogs 39.441 0

Easy - Peasy Border Collie 0 0.00ITA- Giovannelli Denis 0.005.542339 3--- AUSLAND/ 39.742 0

SeeYa Border Collie 0 0.00POL- Golab Iw ona 0.005.512338 3--- AUSLAND/ 39.933 0

Magic Border Collie 0 0.00LUX- Feyder Daniel 0.005.332318 3--- AUSLAND/ 41.264 0

Liv Border Collie 0 0.00GER- Kow alski Rebecca 0.005.202315 3--- AUSLAND/ 42.305 0

Donna Border Collie 0 0.0012857 Fuster Sandra 0.005.042336 3SKG Bremgarten 43.616 0

Lele Border Collie 0 0.0018210 Piontek Christine 0.004.852317 3AT Running Gags 45.397 0

Soul Border Collie 1 5.00LUX- Volz Daniel 0.005.302325 3--- AUSLAND/ 41.518 0

Nos Nitro Kelpie 0 5.00FRA- Dalmonte Sandrine 0.004.922307 3--- AUSLAND/ 44.759 1

Go-Tic Border Collie 1 6.1014185 Tavazzi Francine 1.104.672303 3Ami du Chien St. 47.1010 0

Amy Border Collie 0 6.13ITA- Tari Capone Francesca 1.134.672328 3--- AUSLAND/ 47.1311 1

Noize MUDI 0 7.66LUX- Schiltz Gilles 7.664.102304 3--- AUSLAND/ 53.6612 0

Quinoa Border Collie 0 7.94ITA- Savini Matteo 2.944.502302 3--- AUSLAND/ 48.9413 1

Misty Cat Border Collie 0 15.8920500 Rellstab Astrid 5.894.242308 3AT Gallus 51.8914 2

Eve Border Collie 0 0.00GER- Wüst Tobias 0.000.002305 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Vikérian MUDI 0 0.0014999 Fatoux Joséphine 0.000.002306 3Funny Dog 0.00dis 0

Murdock Border Collie 0 0.00NED- De Korte-Tarant Nathalie 0.000.002309 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Lee Bordercollie 0 0.0062123 Zemaityte Gerda 0.000.002310 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Keep Border Collie 0 0.0018573 Cortijo Anaëlle 0.000.002311 3BCCS 0.00dis 0

Berny Border Collie 0 0.0014313 Cipriano Toni 0.000.002312 3ATE Microdogs 0.00dis 0

Phoenix Kelpie 0 0.00LUX- Celmar Julie 0.000.002313 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Rizzi Border Collie 0 0.00LUX- Heijnsbroek Simone 0.000.002314 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Cupra Border Collie 0 0.00ESP- Fortuny Nuria 0.000.002316 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Dotty Border Collie 0 0.00BEL- Sourbron Gunther 0.000.002319 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Xana Border Collie 0 0.00ESP- Samperio Herrera Juan 0.000.002320 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Kat Border Collie 0 0.00ITA- Mugellini Valentina 0.000.002321 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

SHY'M Border Collie 0 0.00FRA- Allerme Sebastien 0.000.002322 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Unika Australian Kelpie 0 0.00GER- Iturrioz-Grönew ald 0.000.002323 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Peak Border Collie 0 0.00GER- Alshut Nadine 0.000.002324 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Pim's Border Collie 0 0.00FRA- Naud Arthur 0.000.002326 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Paris Border Collie 0 0.0015033 Brandenberger Marco 0.000.002327 3ATE Microdogs 0.00dis 0

Peanut Border Collie 0 0.0081818 Steurer Nadine 0.000.002330 3BCCS 0.00dis 0

Kami Border Collie 0 0.00LUX- Simon Sonja 0.000.002331 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Goji Border Collie 0 0.00ITA- Babini Omar 0.000.002332 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Miley Border Collie 0 0.00ITA- Zampieri Marina 0.000.002334 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Hyw ee Border Collie 0 0.0014183 Thomas Jessica 0.000.002335 3BCCS 0.00dis 0

Jay-Jay Kelpie 0 0.0013751 Thomas Nathalie 0.000.002337 3KV Altersw il 0.00dis 0

T'Extra Border Collie 0 0.0013142 Felix Delphine 0.000.002340 3BCCS 0.00dis 0

Nalu Mini Australian 0 0.0014434 Summermatter Isabelle 0.000.002341 3AT Gallus 0.00dis 0

Sky Border Collie 0 0.00FRA- Racapé Virginie 0.000.002342 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Koza Nostra Border Collie 0 0.00POL- Rylska Monika 0.000.002344 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Honey Border Collie 0 0.00LUX- Thines Fabienne 0.000.002301 3--- AUSLAND/ 0.00ns 0

Sia Border Collie 0 0.0014310 Schw ab Claudia 0.000.002329 3ATE Microdogs 0.00ns 0

Salt Border Collie 0 0.00GER- Fischbach Christiane 0.000.002343 3--- AUSLAND/ 0.00ns 0
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KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler

m /s

Anzahl gestartete Team s: 41

Statistik:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 3 (7.32%)

27 (65.85%) Schnellste Zeit: 39.44 sec

5.58 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Vorgabezeit für Standardzeit: 39.44 sec

Abgebrochen: 0 (0.00%)
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Rangliste HAM Quali Jumping Intermediate 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Jocke Tangfelt

Geschw .: 5.43 m/s Anz. Hindernisse:

217

22

Intermediate 3 40  (1.15)

72.3333333333333  (3)

Helvetic Agility Masters 2023 - Samstag

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler

m /s

SeeYa Border Collie 0 0.00POL- Golab Iw ona 0.006.282338 3--- AUSLAND/ 34.581 0

Dotty Border Collie 0 0.00BEL- Sourbron Gunther 0.006.242319 3--- AUSLAND/ 34.782 0

Soul Border Collie 0 0.00LUX- Volz Daniel 0.006.152325 3--- AUSLAND/ 35.303 0

Liv Border Collie 0 0.00GER- Kow alski Rebecca 0.005.902315 3--- AUSLAND/ 36.764 0

Misty Cat Border Collie 0 0.0020500 Rellstab Astrid 0.005.802308 3AT Gallus 37.425 0

Peak Border Collie 1 5.00GER- Alshut Nadine 0.006.302324 3--- AUSLAND/ 34.446 0

Hope Border Collie 1 5.0014848 Häusermann Petra 0.006.212333 3ATE Microdogs 34.947 0

Paris Border Collie 0 5.0015033 Brandenberger Marco 0.006.072327 3ATE Microdogs 35.768 1

Murdock Border Collie 1 5.00NED- De Korte-Tarant Nathalie 0.005.912309 3--- AUSLAND/ 36.709 0

T'Extra Border Collie 1 5.0013142 Felix Delphine 0.005.732340 3BCCS 37.8710 0

Noize MUDI 0 6.80LUX- Schiltz Gilles 6.804.642304 3--- AUSLAND/ 46.8011 0

Salt Border Collie 2 10.00GER- Fischbach Christiane 0.006.552343 3--- AUSLAND/ 33.1312 0

Sky Border Collie 0 11.62FRA- Racapé Virginie 1.625.212342 3--- AUSLAND/ 41.6213 2

Quinoa Border Collie 0 0.00ITA- Savini Matteo 0.000.002302 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Go-Tic Border Collie 0 0.0014185 Tavazzi Francine 0.000.002303 3Ami du Chien St. 0.00dis 0

Vikérian MUDI 0 0.0014999 Fatoux Joséphine 0.000.002306 3Funny Dog 0.00dis 0

Nos Nitro Kelpie 0 0.00FRA- Dalmonte Sandrine 0.000.002307 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Lee Bordercollie 0 0.0062123 Zemaityte Gerda 0.000.002310 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Keep Border Collie 0 0.0018573 Cortijo Anaëlle 0.000.002311 3BCCS 0.00dis 0

Berny Border Collie 0 0.0014313 Cipriano Toni 0.000.002312 3ATE Microdogs 0.00dis 0

Phoenix Kelpie 0 0.00LUX- Celmar Julie 0.000.002313 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Rizzi Border Collie 0 0.00LUX- Heijnsbroek Simone 0.000.002314 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Cupra Border Collie 0 0.00ESP- Fortuny Nuria 0.000.002316 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Lele Border Collie 0 0.0018210 Piontek Christine 0.000.002317 3AT Running Gags 0.00dis 0

Magic Border Collie 0 0.00LUX- Feyder Daniel 0.000.002318 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Xana Border Collie 0 0.00ESP- Samperio Herrera Juan 0.000.002320 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Kat Border Collie 0 0.00ITA- Mugellini Valentina 0.000.002321 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

SHY'M Border Collie 0 0.00FRA- Allerme Sebastien 0.000.002322 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Unika Australian Kelpie 0 0.00GER- Iturrioz-Grönew ald 0.000.002323 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Pim's Border Collie 0 0.00FRA- Naud Arthur 0.000.002326 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Peanut Border Collie 0 0.0081818 Steurer Nadine 0.000.002330 3BCCS 0.00dis 0

Kami Border Collie 0 0.00LUX- Simon Sonja 0.000.002331 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Goji Border Collie 0 0.00ITA- Babini Omar 0.000.002332 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Miley Border Collie 0 0.00ITA- Zampieri Marina 0.000.002334 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Hyw ee Border Collie 0 0.0014183 Thomas Jessica 0.000.002335 3BCCS 0.00dis 0

Donna Border Collie 0 0.0012857 Fuster Sandra 0.000.002336 3SKG Bremgarten 0.00dis 0

Jay-Jay Kelpie 0 0.0013751 Thomas Nathalie 0.000.002337 3KV Altersw il 0.00dis 0

Nalu Mini Australian 0 0.0014434 Summermatter Isabelle 0.000.002341 3AT Gallus 0.00dis 0

Honey Border Collie 0 0.00LUX- Thines Fabienne 0.000.002301 3--- AUSLAND/ 0.00ns 0

Eve Border Collie 0 0.00GER- Wüst Tobias 0.000.002305 3--- AUSLAND/ 0.00ns 0

Amy Border Collie 0 0.00ITA- Tari Capone Francesca 0.000.002328 3--- AUSLAND/ 0.00ns 0

Sia Border Collie 0 0.0014310 Schw ab Claudia 0.000.002329 3ATE Microdogs 0.00ns 0

Easy - Peasy Border Collie 0 0.00ITA- Giovannelli Denis 0.000.002339 3--- AUSLAND/ 0.00ns 0

Koza Nostra Border Collie 0 0.00POL- Rylska Monika 0.000.002344 3--- AUSLAND/ 0.00ns 0
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KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler

m /s

Anzahl gestartete Team s: 38

Statistik:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 6 (15.79%)

25 (65.79%) Schnellste Zeit: 33.13 sec

6.55 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Vorgabezeit für Standardzeit: 34.58 sec

Abgebrochen: 0 (0.00%)
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